
 

Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http:www.ingannamorte.gov.it – baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it 
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 

Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 
Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 

C.F. 91112600720  

 

          Gravina , fa fede la data del protocollo 

      

 

        A TUTTI GLI INTERESSATI  

                                       ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                  AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) a.s.2020/2021. 

 

 

IL    DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il  D.M.  131/2007  “Regolamento  per  il conferimento  di  supplenze  al  personale   

               Docente,  Educativo ed ATA; 

VISTO   il  DPR 275/99   recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno  

              scolastico  2020/2021 da parte di questa istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di  

              consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO  l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione       

             Scolastica, in particolare tramite posta elettronica, congestionando la casella stessa e  

             rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse, 

 

DISPONE 

 

 

mailto:baic888007@istruzione.it




che le domande di messa a disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di 

concorso, per l’a.s. 2020/21, saranno accettate dalla data dell’odierno protocollo fino al 

10/10/2020 e solo quelle pervenute attraverso la funzione MAD ARGO presente sul sito di 

questa scuola, 

  

Le MAD dovranno essere corredate da curriculum e copia documento di riconoscimento, 

specificando in modo chiaro la tipologia di posto (classe di concorso) ATA (Coll. Scolastico, 

Assistente Amm.vo; Tecnico), titolo di accesso e conseguimento del titolo e ente/scuola che lo ha 

rilasciato. 

Le MAD che perverranno in altre date rispetto a tale scadenza non saranno prese in 

considerazione. 

 

       

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Prof.  Federico NICOLAI)      

 
                                                                                                 

 (Il documento  è firmato  digitalmente ai sensi  del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  collegate e  sostituisce il                                                                                                  

                                                     documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


